June 28, 2022

EFL/BSE/2022-23/23

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400001 Scrip Code: 543482 Scrip ID: EUREKAFORBE

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Second Corrigendum to Postal Ballot Notice dated May 31, 2022

This is with reference to the Postal Ballot Notice dated May 31, 2022 bearing Ref. No.: EFL/BSE/2022-23/12 read with the first corrigendum to the Notice dated June 02, 2022 bearing Ref. No. EFL/BSE/2022-23/15 ("Notice") issued by the Company for seeking Members' approval by way of Ordinary Resolution or Special Resolution as stated in the said Notice.

A second corrigendum dated June 27, 2022 bearing Ref. No.: EFL/BSE/2022-23/22 was issued to inform the Members of the Company regarding factual developments post commencement of the voting period with respect to Item No. 6 of the said Notice.

In this regard, please find enclosed a copy of the Second Corrigendum issued by the Company in Financial Express - All Editions (English) and Mumbai Lakshadeep - Mumbai Edition (Marathi), the same newspapers in which the Notice was published.

All other contents of the said Notice, save and except as amended / modified by the First Corrigendum dated June 02, 2022 and the Second Corrigendum dated June 27, 2022, shall remain unchanged.

Kindly take the above on your record and disseminate the same for information of investors.

Thanking You,

For Eureka Forbes Limited (formerly Forbes Enviro Solutions Limited)

Dattaram P Shinde Company Secretary, Head – Legal & Compliance Officer

Encl: Newspaper Advertisements





FINANCIAL EXPRESS

9

FORBES

Eureka Forbes Limited

(formerly Forbes Enviro Solutions Limited)

Corporate Identity Number: L27310MH2008PLC188478

Registered Office: B1/B2, 7th Floor, 701, Marathon Innova,

Off Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai, Maharashtra - 400013, India:
Phone No.: +91 22 4882 1700 / Fax No.: +91 22 4882 1701

Website: www.eurekaforbes.com; E-mail: compliance@eurekaforbes.com

SECOND CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF POSTAL BALLOT

This is with reference to the Postal Ballot Notice dated May 31, 2022 and the Explanatory Statement accompanying the Notice (read with the first Corrigendum dated June 2, 2022) ("Notice") issued by Eureka Forbes Limited ("Company") for seeking Members approval by way of Ordinary Resolution or Special Resolution, as the case may be, for the matters set out in the said Notice.

We refer to the disclosure made by the Company bearing Ref. No.: EFL/BSE/2022-23/21 dated June 20, 2022 under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 informing that the Board of Directors of the Company, in their meeting held on June 20, 2022, have accepted the resignation by Mr. Marzin R Shroff as the Managing Director and Chief Executive Officer (Executive Director) of the Company effective in or around August, 2022 on such date as may be mutually decided.

In view of the above factual developments post commencement of the voting period, this corrigendum is being issued regarding Item No. 6 of said Notice, pertaining to re-appointment of Mr. Marzin R Shroff (DIN: 00642613) as Managing Director and Chief Executive Officer of the Company. In this regard, members of the Company are requested to note that:

The Board of Directors of the Company, in their meeting held on June 20, 2022, have accepted the resignation by Mr. Marzin R Shroff (DIN: 00642613) as the Managing Director and Chief Executive Officer of the Company, which resignation is expected to be effective in or around August, 2022 on such date as may be mutually decided. However, since Mr. Marzin R Shroff is expected to continue as the Managing Director and Chief Executive Officer of the Company for a period longer than 3 months from the date of his appointment, the approval of the shareholders of the Company for his re-appointment to such position is being sought for the purpose of compliance with Regulation 17(1C) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This second corrigendum should be read in continuation of and in conjunction with the said Notice. All other contents of the said Notice, save and except as amended / modified by the first corrigendum dated June 2, 2022 and this second corrigendum, shall remain unchanged.

for Eureka Forbes Limited (formerly Forbes Enviro Solutions Limited)

Date: June 27, 2022 Place: Mumbai Comp

Dattaram P Shinde

Company Secretary, Head - Legal & Compliance Officer



FORBES

युरेका फोर्ब्ज लिमिटेड

(यापूर्वीची ओळख फोर्ब्ज एन्व्हीरो सोल्युशन्स लिमिटेड) कॉपोरेट आयर्डेटिटी नंबर : L27310MH2008PLC188478

नोंदणीकृत कार्यालय : बी १ / बी २, ७ वा मजला, ७०१, मेरिथॉन इनोव्हा, गणपतराव कदम मार्गासमोर, लोअर परळ, मुंबई, महाराष्ट्र ४०० ०१३, भारत.

द्रस्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ४८८२ १७०० / फॅक्स क्रमांक : + ९१ २२ ४८८२ १७०१ संकेतस्थळ : www.eurekaforbes.com; ई-मेल : compliance@eurekaforbes.com

टपाली मतदान सूचनेच्या संदर्भात दुसरे शुध्दीपत्र

ही सुचना टपाली मतदान सूचना दिनांकीत ३१ मे २०२२ आणि सूचनेला जोडण्यात आलेले एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट (त्यासह वाचा पहिले शुध्दीपत्र दिनांकीत २ जून २०२२) ("सूचना") जे युरेका फोर्ब्ज लिमिटेड (''कंपनी''), यांच्याकडून सामान्य प्रस्ताव किंवा विशेष प्रस्ताव यांना सभासदांची मान्यता घेण्यासाठी निर्गमित करण्यात आली आहे, त्याच्या संदर्भात आहे.

आम्ही याद्वारे कंपनीने केलेली घोषणा संदर्भित करतो संदर्भ क्रमांक : ईएलएफ / बीएसई /२०२२-२३/ २१ दिनांकीत २० जून २०२२ नियम ३० सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) नियम २०१५ च्या अनुसार असे कळविण्यात आले आहे की, कंपनीचे संचालक मंडळ, यांनी त्यांची बैठक दिनांकीत २० जून २०२२ मध्ये श्री. माझींन आर श्रॉफ यांचा कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी (कार्यकारी संचालक) पदाचा राजीनामा स्वीकारण्यात आला आहे आणि त्याची अंमलबजावणी ऑगस्ट २०२० किंवा सर्व सहमतीने जी तारीख ठरेल, त्या अनुसार करण्यात येईल.

वरीलप्रमाणे नमूद केलेल्या तपशिलाच्या संदर्भात मतदान कालावधी सुरु झाल्यानंतर झालेल्या सुधारणांच्या संदर्भात हे शुध्दीपत्र सदरील सूचनेचा मुद्दा क्रमांक ६, जो श्री. माझीन आर श्रॉफ (डीआयएन : ००६४२६१३) यांना कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी म्हणून पुनर्नियुक्त करण्याच्या संदर्भात आहे. त्यासंदर्भात कृपया नोंद घ्यावी की;

कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या २० जून २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत श्री. मार्झीन आर श्रॉफ (डीआयएन : ००६४२६१३) यांचा कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारीपदाचा राजीनामा स्वीकारला आहे आणि त्याची अंमलबजावणी ऑगस्ट २०२० किंवा सर्व सहमतीने जी तारीख ठरेल, त्या अनुसार करण्यात येईल. मात्र, श्री. मार्झीन आर श्रॉफ हे कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी म्हणून त्यांच्या नियुक्तीच्या तारखेपासून ३ महिन्याहून अधिक काळ कायम राहण्याची अपेक्षा आहे, त्यामुळे कंपनीच्या सभासदांची त्यांच्या पुनर्नियुक्तीस मान्यता सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) नियम २०१५ चा नियम १७ (१सी) च्या पूर्ततेच्या उद्देशासाठी आमंत्रित केली जात आहे.

दुसरे शुध्दीपत्र हे सदरील सूचनेला जोड (त्यासह वाचा पहिले शुध्दीपत्र दिनांकीत २ जून २०२२) म्हणून वाचण्यात यावे. सदरील सूचनेचा अन्य तपशील, पहिले शुध्दीपत्र दिनांकीत २ जून २०२२ मध्ये सुधारित केलेल्या तपशिलाच्या तसेच दुसऱ्या शुध्दीपत्रात सुधारित केलेल्या तपशिलाच्या व्यतिरिक्त

> युरेका फोर्ब्ज लिमिटेड यांच्या करिता (यापूर्वीची ओळख फोर्ब्ज एन्व्हीरो सोल्युशन्स लिमिटेड)

दिनांक: २७ जून २०२२

स्थळ : मुंबई

दत्ताराम पी. शिंदे कंपनी सेक्रेटरी, प्रमुख – विधी आणि कम्प्लायन्स अधिकारी

सही/-

